様式第1号(第3条関係)

太

線

の

中

の

み

ご

記

入

く

だ

さ

い
。

教育長 課長 補佐 係長 係
中 央 公 西 公 野 音 堂 音研施 野球場

プ ー ル テ ニ ス 町 民 体 他体育
公 園

管理棟

学 校 体 学 校 庭 そ の 他

川本町社会教育施設使用申請書

年  月  日申請

No.

川本町教育委員会 殿

住 所

申請者 団体名

氏 名

TEL  (  )  ―

下記のとおり使用したいので申請します。

行 事 名

使 用 目 的

使

用

場

所

中 央 公 民 館

西 公 民 館 全 館 大 会 議 調 理 室 談話室 中会議室 小会議 和 室

音楽関係施設 全 施 設 野 音 堂 練 習 ① 練習② 宿 泊 ① 宿泊②

社会体育施設

野 球 場 プ ー ル テ ニ ス
公 園

管理棟
町 民 体 三谷体

プール

ハウス

川 中 ( 屋 体 ・ 校 庭 ) 川小 (屋体・校庭 ) 川 西 ( 体 ・ 庭 ) 三原 ( 体・庭 )

そ の 他

使 用 日 時
年   月   日(  曜)午前・午後   ：   から

年   月   日(  曜)午前・午後   ：   まで

使 用 設 備 ・ 器 具
机     ・椅子   ・マイク

冷暖房(有・無)

会 場 責 任 者
氏 名              TEL(   )   ―

住 所

入 場 予 定 人 員 人 入 場 料 有料(   円)・無料・整理券

備 考

使 用 料
円

減 免 申 請 書 番号      号